
                                                                     
 

Местная администрация муниципального образования 

поселок Смолячково 

Санкт-Петербург 

197720, г. Санкт-Петербург, г. Зеленогорск, пр. Ленина, д. 14, лит. А, пом. 1-Н 

тел./факс: +7(812)409-88-25, 409-88-26, e-mail: ma@mo-smol.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в Постановление МА МО пос. 

Смолячково от 17.08.2017 г. № 104 «Об утверждении 

Положения «Об участии в формах, установленных 

законодательством Санкт-Петербурга, в мероприятиях 

по профилактике незаконного потребления 

наркотических средств и психотропных веществ, новых 

потенциально опасных психоактивных веществ, 

наркомании на территории муниципального 

образования поселок Смолячково» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в 

Санкт-Петербурге», руководствуясь Уставом внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт–Петербурга поселок Смолячково, 

Местная администрация муниципального образования поселок Смолячково 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Постановление МА МО пос. Смолячково от 17.08.2017 г. № 104 «Об 

утверждении Положения «Об участии в формах, установленных законодательством 

Санкт-Петербурга, в мероприятиях по профилактике незаконного потребления 

наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных 

психоактивных веществ, наркомании на территории муниципального образования поселок 

Смолячково» следующие изменения: 

1.1. В наименовании Постановления и Положения, в пункте 1.1. Положения 

слова «муниципального образования поселок Смолячково» заменить словами 

«внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт–

Петербурга поселок Смолячково». 

1.2. В пункте 3.1.1. Положения слова «ведомственную целевую программу» 

заменить словами «муниципальную программу». 

1.3. В пунктах 3.1.2. и 3.2. Положения слова «ведомственной целевой 

программы» заменить словами «муниципальной программы». 

1.5. Пункт 4.1. Положения изложить в следующей редакции: 

«4.1. Финансирование мероприятий по реализации вопроса местного значения 

осуществляется Местной администрацией за счет средств местного бюджета МО пос. 

Смолячково на очередной финансовый год и плановый период». 

18 ноября 2022 года № 62 

 

поселок Смолячково 




	D:\Irina\САЙТ 2022\Постановления 2022\Постановление МА № 62 от 18.11.2022 1.pdf
	D:\Irina\САЙТ 2022\Постановления 2022\Постановление МА № 62 от 18.11.2022 2.pdf

